NOVA FRIBURGO

Chamada Pública Nº 00002/2023

Categoria: Chamamento Público
Data de Publicação: 7 de dezembro de 2023
Data de Abertura: 8 de janeiro de 2024
Local: Prefeitura Municipal

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Seleção de Chamamento Público nos termos do artigo 2º
da Lei Federal nº 13.019/2014 e art. 3º, I e II do Decreto Municipal nº 616/2020, torna público que realizará o
Credenciamento de Organizações da Sociedade Civil para o exercício de 2024, para a prestação de serviços de
Convivência e Fortalecimento de vínculos para crianças, jovens e adultos, pelo período de 12(doze) meses, NO
MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO.

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13788/y3m2JHVDS181jrSwDdUYmLHSWV-FLeh3.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13790/lyFtK2eyW9k4EnKNCGUEi5ZzfxO3FFSH.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13791/UtfwjlX3jlMXPfHB0z7pgwmtqBuI-Fwy.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13792/Dmg8a5-4OnjIXttiroD_NlxwJynQm7RO.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13793/Y0AuIqyYJQUb-r6mQQTne-TBOUF-ZP1m.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13794/V4dKuDIHLnjo0y7GiaaX0mP3_0WZ0XES.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13795/fM4bSdjdZpnBAunq6drzH_z76f2p-RRh.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13798/zYUTdpqtz03YSyIkQ3INgn_Hpd9SEKt5.pdf

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13788/y3m2JHVDS181jrSwDdUYmLHSWV-FLeh3.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13790/lyFtK2eyW9k4EnKNCGUEi5ZzfxO3FFSH.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13791/UtfwjlX3jlMXPfHB0z7pgwmtqBuI-Fwy.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13792/Dmg8a5-4OnjIXttiroD_NlxwJynQm7RO.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13793/Y0AuIqyYJQUb-r6mQQTne-TBOUF-ZP1m.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13794/V4dKuDIHLnjo0y7GiaaX0mP3_0WZ0XES.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13795/fM4bSdjdZpnBAunq6drzH_z76f2p-RRh.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13798/zYUTdpqtz03YSyIkQ3INgn_Hpd9SEKt5.pdf